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Gobierno 
de Chile

Ministerio del Interior

Comprobante de Liquidación de Fondos
Institución / Área
Transaccional
Título

Descripción
Periodo de 
Operación

Servicio de Gobierno Interior / 068 Delegación Presidencial Provincial del Raneo

53 hjm gpranco genero fodo fijo septiembre x deleg

53 hjm gpranco genero fodo fijo septiembre a cargc

Ejercicio
FiscalSeptiembre 2021 ID 27184390 Folio 00379

Identificación de 
Transferencia de 
datos

Fecha y Hora de 
Aprobación

23 Septiembre 2021 - 
12:03

Tipo de 
Transacción

Tipo de 
OperaciónCreación Anticipos de Fondos

Folio
Anterior

Origen del Ajuste

Principal
Tipo

Documento
N° Moneda

Documento
Cuenta Contable Cuenta Bancaria N° Documento 

de Pago
Moneda 
de Pago

Monto
Documento

Anticipos de 
Fondos

1140303 Anticipo a Rendir Cuenta 
Funcionarios

72709000161 BANCO 
ESTADO

2575459 CLP Cheque Manual 3317534 CLP 58.405

Total (CLP) 58.405

ucjudiiu Aprobador
Imputación Presupuestario: 1140303

iDenominación : ANTICIPO A RENDIR CUENTA I'UNCIONAI

GKNKKO FONDO MES SEPTIEMBRE

>\oeh7> — V*í REClmyo. V*B°I
*{\., Belcénlo Presidencial Pros ¡acial del Raneo

Firma Interesado:

1 Nombrea 1Jefe Depto. Finan/as Carnet Identidad

■r Fecha•fh DelcEación Pres. Pros. Del Raneo del Raneo



FONDO  FIJO  N° 8 CHEQUE N° 3317534   RESOLUCION EXENTA  N° 668 del 23.09.2021 $ 0 $ 58.405 $ 58.405

SALDO MES ANTERIOR $ 81.595 $ 140.000

01.09.2021 BOLETA 8262 PENDRIVE 32 GB DOCTOR PC CHILE LA UNION SPA $ 9.990 $ 130.010

01.09.2021 BOLETA 3023 LIBRO ASISTENCIA GOBERNADOR SERGIO HERNANDEZ $ 6.500 $ 123.510

07.09.2021 BOLETA 8441 2 CABLES DE PODER DOCTOR PC CHILE LA UNION SPA $ 5.000 $ 118.510

07.09.2021 BOLETO 4157 PEAJE CHOROICO RUTA DE LOS RIOS S.A. $ 2.800 $ 115.710

07.09.2021 BOLETO 4149 PEAJE CHOROICO RUTA DE LOS RIOS S.A. $ 2.800 $ 112.910

07.09.2021 BOLETA 709166 REEMBOLSO COMBUSTIBLE HECTOR MARTINEZ Y CIA. LTDA. $ 17.406 $ 95.504

08.09.2021 COMPROBANTE CORRESPONDENCIA SERVICIO AGOSTOLILIAN CASANOVA $ 5.000 $ 90.504

15.09.2021 BOLETA 3336 LIBRO ASISTENCIA CONDUCTOR SERGIO HERNANDEZ $ 2.200 $ 88.304

21.09.2021 BOLETA 3336 COPIAS LLAVES RUT 8673446-K $ 3.000 $ 85.304

22.09.2021 BOLETO 3-12 PEAJE OSORNO SOC. C. DE LOS LAGOS S.A. $ 700 $ 84.604

24.09.2021 BOLETA 5009 TALONARIO REQUERIMIENTO NASER, ARIAS E HIJOS LTDA. $ 15.000 $ 69.604

22.09.2021 BOLETA 38866 PLOTEO IMAGEN COLOR DIGITALOFI $ 19.200 $ 50.404

23.09.2021 BOLETA 17601754 3 CARTAS CERTIFICADAS EMPRESA DE CORREOS DE CHILE $ 3.750 $ 46.654

28.09.2021 FACT. 1040 8 CREDENCIALES PUBLICIDAD SILVIA MUÑOZ CADAN E.I.R.L. $ 46.654 $ 0

$ 0

$ 0

$ 0


